Aviso nº 056/2023 – PGJ-Concurso, de 01/02/2023

94º CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO – 2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA e Presidente da Comissão do

Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Público AVISA que a Comissão do

94º Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Público - 2021 RESOLVEU deferir

as inscrições definitivas dos candidatos abaixo relacionados:

Candidato          Inscrição

ARTHUR NELSON MARTINS        50912

BEATRIZ LOTUFO OLIVEIRA        48708

GABRIELA BRIGANTI IODICE       44458

GUILHERME AUGUSTO AZEVEDO PALU      42110

LUCAS RIBEIRO HORTA        41245

MANUELA MOURA MATTOS MINERVINO      45194

MARCO AURELIO MARTINS BARBOSA      47007